ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020                                         г. Москва                                            № 23-3

О подготовке к VIII Съезду
Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

Во исполнение постановления IX Пленума Центрального комитета ВЭП

«О подготовке и проведении VIII Съезда Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз» от 19.09.2019 № IX-3, Президиум
Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по подготовке и проведению VIII Съезда

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (Приложение
1);

1.2. Порядок выдвижения кандидатур на должность Председателя
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (Приложение
2);

1.3. Формы анкет:
- делегата VIII Съезда ВЭП (Приложение 3);
- делегированного в состав ЦК ВЭП (Приложение 4);
1.4. Форму справки об итогах проведения отчётно-выборной конференции

территориальной организации ВЭП (Приложение 5).
2. Предоставить руководителям Профсоюза право корректировки Плана

мероприятий по подготовке и проведению VIII Съезда ВЭП.
3. Поручить руководителям ВЭП подготовить для утверждения на X

Пленуме ЦК Профсоюза:
- проект сметы расходов на проведение VIII Съезда ВЭП;
- проект порядка формирования Президиума ВЭП;
- проект порядка формирования Ревизионной комиссии Профсоюза.

4. Поручить руководителям территориальных организаций ВЭП до 10
апреля 2020 года завершить согласование с руководителями Профсоюза даты
проведения отчётно-выборных конференций территориальных организаций
ВЭП.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

    Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

2

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е